
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-010293-a

Найменування замовника: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ
ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ У ЛЬВІВСЬКІЙ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40349068

Місцезнаходження замовника: 79011, Україна, Львівська область, місто Львів,
ВУЛИЦЯ ВІТОВСЬКОГО Д. будинок 18

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оля Фацієвич, +380966094857, prodslygba@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з підключення та надання доступу до
мережі Інтернет

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72410000-7: Послуги провайдерів

ЛОТ 1 — Послуги з підключення та надання доступу до мережі
Інтернет:81500, Львівська область, Львівський район, с. Черлянське

Передмістя, вул. Угрівська, 74

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з підключення
та надання доступу до
мережі Інтернет за
адресою: 81500,
Львівська область,
Львівський район, с.
Черлянське
Передмістя, вул.
Угрівська, 74

ДК 021:2015:
72410000-7 —
Послуги провайдерів

1 послуга 81500, Україна,
Львівська
область, с.
Черлянське
Передмістя,
вул. Угрівська,
74

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Абонент перераховує на поточний
рахунок Провайдера щомісяця суму
за фактично надані Послуги за
Договором протягом 5 (п’яти)
банківських днів із дня виставлення
рахунка. Рахунок виставляється
після підписання Акту виконаних
робіт (наданих послуг) в термін до
15-го числа поточного місяця за
минулий місяць.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

31,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні



ЛОТ 2 — Послуги з підключення та надання доступу до мережі Інтернет за
адресами: 82100, Львівська область, Дрогобицький район, м. Дрогобич,

вул.Трускавецька, 124

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
підключення та
надання доступу до
мережі Інтернет за
адресами: 82100,
Львівська область,
Дрогобицький район,
м. Дрогобич,
вул.Трускавецька,
124

ДК 021:2015:
72410000-7 —
Послуги провайдерів

1 послуга 82100, Україна,
Львівська область,
м.Дрогобич,
вул.Трускавецька,
124

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Абонент перераховує на поточний
рахунок Провайдера щомісяця суму
за фактично надані Послуги за
Договором протягом 5 (п’яти)
банківських днів із дня виставлення
рахунка. Рахунок виставляється
після підписання Акту виконаних
робіт (наданих послуг) в термін до
15-го числа поточного місяця за
минулий місяць.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 900,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

34,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 08:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Послуги з підключення та надання доступу до мережі Інтернет за
адресами: 81457, Львівська область, Самбірський район, село Рудня, вул.

Бісківська,1

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
підключення та
надання доступу до
мережі Інтернет за
адресами: 81457,
Львівська область,
Самбірський район,
село Рудня, вул.
Бісківська,1

ДК 021:2015:
72410000-7 —
Послуги провайдерів

1 послуга 81457, Україна,
Львівська область,
с. рудня,
вул.Бісківська,1

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Абонент перераховує на поточний
рахунок Провайдера щомісяця суму
за фактично надані Послуги за
Договором протягом 5 (п’яти)
банківських днів із дня виставлення
рахунка. Рахунок виставляється
після підписання Акту виконаних
робіт (наданих послуг) в термін до
15-го числа поточного місяця за
минулий місяць.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 900,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

34,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Послуги з підключення та надання доступу до мережі Інтернет за
адресами: 81400, Львівська область, Самбірський район, м. Самбір, вул.

Річна, 5



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
підключення та
надання доступу до
мережі Інтернет за
адресами: 81400,
Львівська область,
Самбірський район, м.
Самбір, вул. Річна, 5

ДК 021:2015:
72410000-7 — Послуги
провайдерів

1 послуга 81400, Україна,
Львівська
область, м.
Самбір,
вул.Річна,5

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Абонент перераховує на поточний
рахунок Провайдера щомісяця суму
за фактично надані Послуги за
Договором протягом 5 (п’яти)
банківських днів із дня виставлення
рахунка. Рахунок виставляється
після підписання Акту виконаних
робіт (наданих послуг) в термін до
15-го числа поточного місяця за
минулий місяць.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 900,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

34,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


